СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от «26» ноября 2020 г.                                                                                                          № 135
г.п. Зеленоборск
О прекращении существования

территориальных зон

        В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ,  решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 27.02.2020 № 103  «О внесении изменения в решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 23.03.2010 № 15  «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Зеленоборск»:

1. Прекратить существование территориальных зон городского поселения Зеленоборск Советского района Ханты-Мансийского автономного округа — Югры с реестровыми номерами: 86:09-7.15, 86:09-7.20, 86:09:7.22.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Зеленоборска».
Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева

Председатель Совета депутатов

городского поселения Зеленоборск                                                                       Д. В. Яковкин